АДМИНИСТРАЦИЯ
АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
17 декабря 2024 года № 449
пгт. Ачит

Об утверждении плана проверок соблюдения подведомственными
организациями трудового законодательства

В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением
подведомственными организациями трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок соблюдения подведомственными
организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника У правлен^^^т̂ ,г: ^ ^  л
образования адм инист^р^ 5" ^ У
Ачитского г о р о д с к о г с у М а й т а ' О . Н .  Цыреньщикова

I >i«Vs i  и /

УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления образования
администрации Ачитского городского
округа от 17.12.2024 года № 449 «Об
утверждении плана проверок соблюдения
подведомственными организациями
трудового законодательства»

ПЛАН
проверок соблюдения подведомственными организациями

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2025 год

№ Наименование
подведомственной

организации

Адрес
местонахождения
подведомственной

организации и (или)
места фактического
осуществления ее

деятельности

Форма и
основание

проведения
плановой
проверки

Наименование
месяца начала

плановой
проверки

Проверяемый
период

Срок
проведения
плановой
проверки

1. МКОУ АГО
«Ачитская СОШ»

пгт. Ачит, ул.
Ленина, 4

Плановая Апрель 2023-2024 30 дней

2. МКОУ АГО
«В ерх-Т исинская

ООП!»

д. Верх-Тиса, ул.
Центральная, д. 1

Плановая Ноябрь 2023-2024 30 дней